
Uchwała Nr 869/156/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 maja 2012 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora  

ds. lecznictwa Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów 

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

) oraz art. 49 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112,  

poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i Nr 185, poz. 1092) oraz § 10 pkt 2,  

w związku z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 

sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r. poz. 182) – uchwala się,  

co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się komisję konkursową w postępowaniu konkursowym na stanowisko zastępcy 

dyrektora ds. lecznictwa Samodzielnego Wojewódzkiego Publicznego Zespołu Zakładów 

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej  im. dr Barbary Borzym w Radomiu, w składzie: 

1) Ewa Łagońska – przedstawiciel Samorządu Województwa Mazowieckiego, 

przewodnicząca Komisji; 

2) Anna Białkowska – przedstawiciel Samorządu Województwa Mazowieckiego, członek 

Komisji; 

3) Zbigniew Mazurkiewicz - przedstawiciel Samorządu Województwa Mazowieckiego,  

członek Komisji; 

4) Bożenna Pacholczak - przedstawiciel Samorządu Województwa Mazowieckiego, członek 

Komisji; 

5) Zbigniew Gołąbek - przedstawiciel Samorządu Województwa Mazowieckiego, członek 

Komisji; 

6) Wojciech Skurkiewicz - przedstawiciel Samorządu Województwa Mazowieckiego, 

członek Komisji; 

7) Katarzyna Karpińska - przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie, członek 

Komisji; 

8) Mariola Łodzińska - przedstawiciel Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych  

w Radomiu, członek Komisji; 

9) Andrzej Karczewski - przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych działających 

w Samodzielnym Wojewódzkim Publicznym Zespole Zakładów Psychiatrycznej Opieki 

Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym w Radomiu, członek Komisji. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


